ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 BÌNH AN

ĐƠN XÉT TUYỂN VÀO LỚP 6

NĂM HỌC: 2021- 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Bình An

Tôi tên:  .  ..................................................................................................................................

Là phụ huynh của em:  .......................................................................... Nam /Nữ:  .................

Sinh ngày  ..........  tháng  .......... năm  ..........  tại  ......................................................................

Học sinh lớp 5/ ............  năm học 2021 – 2022 tại trường tiểu học:  ........................................

Quận:  ..................................  Thành phố (Tỉnh):  ....................................................................

Họ tên cha: ................................................ Nghề nghiệp:  ...................... Điện thoại:  .............

Họ tên mẹ:  ................................................ Nghề nghiệp:  ...................... Điện thoại:  .............

Chỗ ở hiện nay: Số nhà:  ............................. Đường  ...............................................................

Tổ: ............. Khu phố: ................... .Phường: ..........................  Quận ........................................

Hộ khẩu   Sổ KT3  Tạm trú

Học sinh đã học lớp Tăng cường Tiếng Anh:   Có  Không

Nay tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở  Bình An cho con tôi

được vào học lớp  6 năm học 2021-2022 tại  trường .

Trân trọng kính chào.

        Quận 8, ngày … tháng … năm 2021

    Người viết đơn

      . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hồ sơ đính kèm

1. Học bạ và Giấy chứng nhận hoàn

thành chương trình tiểu học

2. Bản sao khai sinh hợp lệ.

3. Bản photo có chứng thực:

- Hộ khẩu

- KT3

- Tạm trú

4. Giấy chứng nhận ưu tiên, khuyến

khích

5. Học bạ TCTA (đối với học sinh

TCTA)